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COSTO GIORNALIERO TARIFFA GIORNALIERA ESCLUSA MESSA IN SERVIZIO
COSTO PER 1 SOLO GIORNO € 150,00 + IVA

COSTO FINO A 3 GG € 135,00 + IVA

COSTO FINO A 5 GG € 120,00 + IVA

COSTO FINO A 10 GG € 115,00 + IVA

COSTO FINO A 15 GG € 110,00 + IVA

COSTO FINO A 20 GG € 100,00 + IVA

COSTO FINO A 40GG € 98,00 + IVA

COSTO GIORNALIERO TARIFFA GIORNALIERA ESCLUSA MESSA IN SERVIZIO
COSTO PER MESSA IN

SERVIZIO, CONSEGNA E PRESA
DEL MEZZO

€ 180,00 + IVA
TARIFFA PER ASTI E TORINO PRIME CINTURE


